Chúng tôi cam kết hỗ trợ giáo dục và các nỗ
lực nghiên cứu để bảo tồn nguồn tài nguyên
nước quý giá, vì lợi ích của thế hệ tương lai.
Từ năm 2012, chúng tôi đã triển khai chương
trình hỗ trợ tài năng trẻ “Vì an ninh tài
nguyên nước” dành cho sinh viên đại học

Tiêu điểm: Chương trình tặng quà Tết
“Mùa Xuân Ấm Áp”

Khởi động từ Tết Nhâm Thìn 2012, chương trình
tặng quà Tết thường niên “Mùa xuân ấm áp” được
xây dựng nhằm chung tay mang không khí ấm áp
của mùa xuân đến với những hộ gia đình có hoàn
cảnh khó khăn, người già và trẻ em cơ nhỡ, qua đó
lan toả tinh thần sẻ chia trong cộng đồng.